
Gradski muzej Subotica
Datum: 04.07.2015.
Subotica, Trg Sinagoge br.3

Na osnovu člana 63. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“, br. 124/2012 i
14/2015) Komisija za javnu nabavku obrazovana Rešenjem o obrazovanju komisije za
sprovođenje postupka javne nabavke male vrednosti, sačinila je

IZMENE
KONKURSNE DOKUMENTACIJE

za nabavku usluge štampanja
u postupku javne nabavke male vrednosti

Red. br. JN 2/2015

U konkursnoj dokumentaciji za nabavku usluge štampanja u postupku javne nabavke male
vrednosti, objavljen na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naručioca 30.06.2015. godine,

Menja se tehnička karakteristika:

1) Nabavka usluge štampanja kataloga pod naslovom: "Zbirka jugoslovenskih autora (1918-1992)
iz fonda umetničkog odeljenja Gradskog muzeja Subotica":

Tiraž: 500 primeraka;
Format: 27 x 21 cm;
Obim: 150 strana
Papir: 115gr. mat;
Korice: Bindakot 300gr. sa klapnom

Lepljeno

i glasi:

Tiraž: 500 primeraka
Format: 30x23cm
Broj strana: 150
Papír: 115gr. mat
Štampa: kolor
Šiveno na 30cm
Korice: plastificirana korica bez klapne, bindakot 300gr.

Vrši se izmena konkursne dokumentacije, briše se Ponuda se smatra blagovremenom
ukoliko je primljena od strane Naručioca do 10.07.2015. godine do 11,00 časova i sada glasi



Ponuda se smatra blagovremenom ukoliko je primljena od strane Naručioca do 14.07.2015.
godine do 11,00 časova

U ostalom delu, Konkursna dokumentacija ostaje nepromenjen.

U Subotici, 04.07.2015. godine.


